МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТР АЦИИ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

63б300, Томская область, с. Крrшошеино, ул. Ленина,26
Телефон: 2-19-'7 4, 2-29-46

E-mail : kr-roo@tomsk.gov.ru

прикАз
14 января 2025г л} 16

с. Кривошеино

Об утв ержденип мунпципального задания п{упиципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению <<Красноярская средняя общеобразовательная

школа> на 2025 год п на плановый период2026 п2027 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить муниципаJIьное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательноNry учреждению <КрасноярскаJI средняя общеобразовательнаlI школа) на
2025 год и на плановый период2026 п202'7 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за испоJшением rrриказа оставJuIю за собой.

Руководитель Управления образования Л. А. Алеева

МБУ кЩБ ОУ>
МБОУ <Красноярскм СОШ>
уо

В соответствии с постановлениями Администрации Кривошеинского района от 17.|2.201.5
Ns 420 кОб утверждении Ведомственного перечня муниципальньIх усJryг и работ, окtLзываемьIх
и выполнrIемьD( муниципttльными учреждениJIми, находящимися в ведении муниципального
казённого учреждения <Управление образования Администрации Кривошеинского раЙоЕа
Томской области>; от 20J2202З }lЪ '7'lI (Об утверждеIIии Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципшьньIх учреждеЕий и порялка финаrrсового
обеспечения вьшолнениrI муниципЕIльного задания муниципЕrльными учреждениями
муниципального образования Кривошеинский район Томской области>>,